



FELLESORGANISASJONEN  
NORWEGIAN UNION OF SOCIAL  
EDUCATORS AND SOCIAL WORKERS  
MEDLEM AV LANDSORGANISASJONEN I  
NORGE

ROGALAND

[www.fo.no/rogaland](http://www.fo.no/rogaland)

# Protokoll

Fra styremøte i FO Rogaland, 28.05.20, gjennomført på Teams.

**Til stede:** Hilde Slotnes, Ivar Kvadsheim, Elin Lindberg Kjeldsen, Karl Hans Braut, Åshild Jacobsen, Hanne Line Wærness, Jorunn Sørlund, Eilen Lura Sjursen, Anna Rugland, Thomas Rasmussen, Kjersti Selsås, Harriet R. Hove, Karina Myhaugen (student), Gro Merete Sikveland (deltok deler av tiden mellom 11.15-13.15), Jannicke Larsen (ref.)

**Meldt forfall:** Pål Storerud, Pernille Aamodt Nessa (permisjon), Marilyn P. Kristiansen

## Saksliste:

### **Sak 40/20: Konstituering med presentasjon av styret 2020-2022**

Leder Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 14 deltakere hvorav 11 stemmeberettigede.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Jannicke Larsen

Dagsorden og tidsplan ble godkjent som foreslått ved møtets åpning, med innspill om hyppige pauser og lunsjpause ca 12.00.

### **Sak 41/20: Godkjenning av protokoller**

Protokoll fra styremøte 22.04.20 godkjent uten merknader.

Protokoll fra AU 20.05.20 godkjent med merknad om å endre Ipad med simkort til ansatte ved fylkeskontoret, ikke hele AU. Protokoll står.

### **42/20: Kort presentasjon av FO Rogaland og konstituering av styret; Fordeling av arbeid i styret med tariffpolitikk, helse- og sosialpolitikk, kvinnepolitikk, seniorpolitikk, internasjonalt arbeid og solidaritet.**

Presentasjon ble gjennomført.

**Resten av saken utsettes** til første fysiske styremøte som blir etter sommeren, i august. Dette styremøtet endres til oppstartseminar.

Det vil bli styremøte den 16. juni på Teams (mer info under sak 48/20)

### **43/20: Saker til landsstyret sitt møte den 10-11. juni.**

Hilde Slotnes og Åshild Jacobsen deltar i møtet.

Hilde Slotnes oppfordrer styremedlemmer til å se på saker til landsstyret. Papirene finner man på

«min side» på fo.no. Ivar Kvadsheim opplyste at sakene denne gang ble lagt ut 14 dager seinere på nettsiden, enn til de som har tilgang til intranett. Det ble gitt kort informasjon om noen av sakene, blant andre:

- 24/2020 Ivar Kvadsheim opplyser at internasjonalt solidaritetsarbeid skal utredes administrativt og endelig modell kommer i løpet av første halvår av 2021. Noe utsatt pga. korona.
- 25/2020 Anna Rugland stilte spørsmål angående klagesaker til yrkesetisk råd. Fikk oppklart at saken var oppe på landsmøtet hvor det ble vedtatt utredning for å se om det er behov for endring av yrkesetisk råd.
- 20/2020 Rekruttering og medlemsbevaring «LO for alle». Fokus på økt rekruttering av yrkesaktive med høyere utdanning i LO.
- 30/2020 Årsregnskap. Hilde Slotnes informerte at FO går med overskudd og har gode tall. Flere medlemmer er hovedårsak. Av overskudd fra 2019 legges 6 millioner til FO sitt streikefond.
- 31/2020 I budsjettet fremgår det blant annet at det skal fordeles kr 7 millioner mer til fylkesavdelingene.
- 33/2020 Oppfølging av landsmøtesak om kontingent. Hilde Slotnes opplyste at endringen av kontingent så langt ikke har fått stor betydning for medlemmene. I snitt har kontingenten blitt lavere. Karl Hans Braut kom med viktige punkt til saken, og ble oppfordret til å skrive et notat og oversende det til Hilde Slotnes. Eilen Lura Sjursen kom med innspill om at det under landsmøtet ble enighet om å opprette en gruppe som skulle se på mulighet for en ytterligere reduksjon.
- 34/2020 Valg. Hanne Line Wærness opplyser at valgkomiteen har lagt inn innspill. Det gjelder supplering til faggruppene (faggruppene finner du [her](#)) og LO sitt representantskap.
- Landsmøtet 2023 blir 14. til og med 19. november, Oslo kongressenter/Folkets hus.
- 38/2020 Status hovedtariffoppgjøret 2020. Utsatte forhandlinger på grunn av korona situasjonen. Nb fra Eilen Lura Sjursen, flere ansatte vil nå få ansiennitetstillegg på kr. 50.000,- (10 års ansiennitet) på grunn av utsettelsen. Dette innebærer at flere ansatte med 10 års ansiennitet vil ha en høyere årslønn enn de med 16 års ansiennitet.

#### **44/20: Økonomisaker**

Hilde Slotnes opplyser at hun og Elin Lindberg Kjeldsen overtar økonomiansvaret når Kari Marie Pedersen går av med pensjon.

Det ble diskutert behov for Ipad eller lignende, med og uten simkort/tvillingkort, og kostnader det vil medføre for FO Rogaland. Konklusjon ble at behov og priser på ulike alternativ sjekkes ut og legges frem på neste styremøte.

Elin Lindberg Kjeldsen informerte om innkjøp av profileringsartikler. Budsjett bør økes fra kr 200.000 til 300.000. Vi vil få 50 studentpakker fra FO sentralt. Diskusjon om hva vi bør og ikke bør kjøpe inn med mange gode innspill. Dette er en viktig sak med tanke på rekruttering og det å vise igjen som fagorganisasjon. Det foreligger et vedtak om at alle medlemmer skal få FO-sekk. Per i dag er pris og kvaliteten på nye sekker ukjent, men en eventuell endring av dette vedtaket må

tas av rep.skapet. Det ble foreslått at vi utarbeider en konkret liste med hva vi kjøper inn og pris på dette som legges frem på neste styremøte. Samtidig må fylkeskontoret ha mulighet for å kjøpe inn nødvendige artikler i mellomtiden.

#### **45/20: Rekruttering**

Elin Lindberg Kjeldsen informert om at Rogaland er best i landet på rekruttering. Vi har per i dag 2966 medlemmer. FO Rogaland jobber aktivt for å begrense utmeldinger. Det er ikke avklart om FO kan være fysisk tilstede for å verve nye studentmedlemmer ved høstens skolestart.

#### **46/20: Kurs og konferanser**

På grunn av korona er flere kurs og konferanser avlyst. Det gjennomføres noen digitale kurs, og Ivar Kvadsheim opplyser at hovedkontoret skal lage digitalt materiell for opplæring av tillitsvalgte. Det er planlagt grunnkurs for tillitsvalgte til høsten. Fylkesavdelingen er ansvarlig for gjennomføring av kurs for tillitsvalgte, samtidig ble det ytret ønske om mer materiell/opplæringsmoduler for å ivareta tillitsvalgte som har vært noen år best mulig.

Elin Lindberg Kjeldsen opplyser at foredrag med Marco Elsafadi er utsatt til mai neste år.

#### **47/20: Orienteringer**

Eilen Lura Sjursen orienterte om behov for å forbedre lov og avtaleverk for miljøterapeuter i skolene. Perioden med korona har forringet arbeidshverdagen for miljøterapeutene og viser viktigheten av å se på regelverket. I forbindelse med svar på høring ønsker Hilde Slotnes kopi.

Hilde Slotnes opplyser at det gjennomføres faste møter hver uke mellom FO-Rogaland og ledelsen i LO Rogaland. Alle fylkesledere, og alle fylkessekretærer har hvert sitt ukentlige møte med ledelsen i FO.

#### **48/20: Aktivitets og møtekalender**

Aktivitets og møtekalender finner man på fo.no under FO Rogaland sine sider, eller trykk [her](#).

Det ble bestemt at man beholder dagen for styremøte den 16.06.20. Møtet starter klokken 09.00, de profesjonsfaglige må gå klokken 12.00, øvrige møtedeltakere bes holde av litt lengre tid til møtet.

#### **49/20: Sak fra årsmøte: Uttalelse om flyktninger i Moria leiren**

Saken behandles ikke pga. at vi er for sent ute med uttalelsen.

Stavanger, 17.06.2020

Jannicke Larsen  
referent